04/01/2021,

CAIXA

.. Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
01/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
31/12/2020

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extratolconta_individual/imprimir,do?nome Form=extratoContalndividualForm&obtv=null

Nr. Doc.

000134
160550
160550
390861
000000

Historico

SALDO ANTERIOR

RG CDB FLX

ENVIO TED

DOC/TED ELETRONICO
APLICACAO

DP DINH AG

SALDO FINAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

382600002

0382/006/00071038-2

PM ANDIRA REPASSE LEI PELE

de: 01/12/2020

Valor (R$)
1.420,70C
280,00D
10,00D
1.184,20D
10,00C

até: 31/12/2020

Qatdey ()
>l i ¢ L)

43,50C
1.464,20C

1.184,20C
1.174,20C
10,00D
0,00

0,00

TMPRIMIR | FECHAR"™
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SIFIX

CAIXA

Yage | of

INFORMATIVO MENSAL CDB/RDB CAIXA

Conta - Folha - MéS
0382 . 006 . 00071038 - 2 00001/00001 DEZEMBRO /2020
Nome CPF/CNP) Posigao
MUNICIPIO DE ANDIRA 76.235.761/0001-94 31/12/2020
CNPJ CAIXA Enderego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL
Valor Base em Rend. Bruto Prov. IR + IOF  |Rend. liquido Rend. bruto MES [Rend. liquido MES [Saldo liquido em
31/12/2020 Acumulado Acumulado acumulado 1,56 1,56 31/12/2020
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
No. Nota Modalidade Permite resgate antecipado
20181015 000134 CDB FLEX EMPRESARIAL SIM
Data Aplicagdo Data vencimento Valor base Taxa Atual Taxa Final
15/10/2018 19/09/2023 0,00 91,5000 % CDI| 91,5000 % CDI
Rend bruto acum  |Provisdo IR Rend liquido acum | [Rend bruto MES Rend liquido MES Saldo em 30/11/2020
0,00 0,00 0,00 1,56 1,56 1.419,14
%~Rend brut acum |[Provisdo IOF %Rend lig acum %Rend bruto MES  |%Rend liquido MES Saldo em 31/12/2020
0,0000 % 0,00 0,0000 % 0,1099 % 0,1099 % 0,00 ]
Resgates Efetivados no més
Dia NO Nota NO Nota de |Valor Base Rendimentos IOF IRRF Resgate Liquido
Resgate
22/12/2020 {20181015 20201222 1.299,30 121,40 0,00 0,00 1.420,70
000134 000473
Total 1.299,30) 121,40 0,00 0,00 1.420,70
Observacgao
0 saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provisdo de IR e IOF do més do extrato.
0 Rendimento Liquido é somente informativo, ndo compde o saldo.
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268
Ouvidoria:0800 725 7474
icaixa.gov.br

CAIXA, AQUI O SEU FUTURO ACONTECE!

https://sifix.caixa/sifix/SifixController/impressaodocumentos/impdoc_infmensal_fim?... 05/01/2021






SIDMF-EXTRATO https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato...

CAIX

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

INome da Agéncia ,COdigo |Opera;:§o Emissao

BANDEIRANTES, PR 0382 0055 05/01/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020
| 0,0138 Il 0,1483 i 0,1483 | 5,982691 ]| 5,983517 |

Administradora

Nome nderego CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano olha

PM ANDIRA REPASSE LEI PELE 76.235.761/0001-94 006.00071038-2 12/2020 01/01

\Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagcao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 0,00 0,000000

Aplicagoes 1.184,20C 197,916577

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més 0,04C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 1.184,24C 197,916577

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagado em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

23/12 APLICACAO 1.184,20C 197,916577

Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que oS servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé@ contribui para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 |Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
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